
Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
16/2011. (VI.24.) Önkormányzati rendelete 

egyes épületek és növények kerületi helyi védelem alá helyezéséről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§ (1) bekezdés; az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 57.§ (3) bekezdés; az 
építészeti örökség helyi védelmének szakmai szabályairól szóló 66/1999. (VIII.13). 
FVM rendelet 4.§.-a, valamint a Budapest I. kér. Budavári Önkormányzat 24/2007. 
(X.31.) Kt. rendelet 4.§ (1) bekezdés alapján a következő rendeletet alkotja.

1-§

(1) Kerületi Helyi Védelem alá helyezi a Budapest I. kerület, Bécsi kapu tér 9., 
6565/1 hrsz-ú ingatlanon álló evangélikus templom és papiak épületeit. A 
védelem célja az épületek külső és belső architektúrájának megőrzése és 
védelme.

(2) Kerületi Helyi Védelem alá helyezi a Budapest I. kerület Úri u. 60. (Tóth Á. 
sétány 34.), 6689 hrsz-ú ingatlanon álló lakóházat. A védelem célja a lakóház 
külső és belső architektúrájának megőrzése és védelme.

(3) Kerületi Helyi Védelem alá helyezi a Budapest I. kerület, Várkert rakpart 16. 
(Döbrentei u. 22.), 6243 hrsz-ú ingatlanon álló lakóházat. A védelem célja a 
lakóház külső és belső architektúrájának megőrzése és védelme.

2.§

(1) Kerületi helyi védelem alá helyezi a Budapest I. kér. Döbrentei tér 5544 Hrsz.
közterületen álló platánfát (Platanus acerifolia) A védelem célja a fa
különleges védelmével az élettartam meghosszabbítása és a látvány
megőrzése.

(2) Kerületi helyi védelem alá helyezi a Budapest I. kér. Döbrentei tér 5959 Hrsz.
közterületen álló platánfát. (Platanus acerifolia) A védelem célja a fa 
különleges védelmével az élettartam meghosszabbítása és a látvány
megőrzése.

(3) Kerületi helyi védelem alá helyezi a Budapest I. kér. Krisztina körút menti 6184
Hrsz. közterületen álló tölgyfát. (Quercus lepidobalanus) A védelem célja a fa 
különleges védelmével az élettartam meghosszabbítása és a látvány
megőrzése.

(4) Kerületi helyi védelem alá helyezi a Budapest I. kér. Tabáni zöldterületen a 
teniszpálya délnyugati térségében, a 6112 Hrsz. közterületen álló eperfát. 
(Moms alba). A védelem célja a fa különleges védelmével az élettartam 
meghosszabbítása és a látvány megőrzése.

(5) Kerületi helyi védelem alá helyezi a Budapest I. kér. Várhegy déli lejtőjén a
török temető környezetében a 6452/3 Hrsz. közterületen álló cédrusfát.
(Cédrus atlantica) A védelem célja a fa különleges védelmével az élettartam 
meghosszabbítása és a látvány megőrzése.

(6) Kerületi helyi védelem alá helyezi a Budapest I. kér. Tabáni zöldterületen a 
teniszpálya délnyugati térségében a 6112 Hrsz. közterületen álló tölgyfát.



(Quercus lepidobalanus) A védelem célja a fa különleges védelmével az 
élettartam meghosszabbítása és a látvány megőrzése.

(7) Kerületi helyi védelem alá helyezi a Budapest I. kér. Budai Vár Déli Rondellája 
alatti 6452/3 Hrsz. zöldterületen a Bástyához közel eső japán akácfát. 
(Sophora japonica)
A védelem célja a fa különleges védelmével az élettartam meghosszabbítása 
és a látvány megőrzése.

(8) Kerületi helyi védelem alá helyezi a Budapest I. kér. 7543/2 Hrsz. 
közterületnek a Krisztinavárosi templom szentélyétől nyugatra eső, a 
Mészáros utca menti területén álló vadgesztenyafát. (Aesculus 
hippocastanum) A védelem célja a fa különleges védelmével az élettartam 
meghosszabbítása és a látvány megőrzése.

(9) Kerületi helyi védelem alá helyezi a Budapest I. kér. Krisztina krt. 7543/2 Hrsz. 
közterület krisztinavárosi templomtól balra eső kis parkjának kis gesztenyefáit. 
(Aesculus hippocastanum) A védelem célja a fa különleges védelmével az 
élettartam meghosszabbítása és a látvány megőrzése.

(1) A 22/2009. (X. 30.) Kt rendelet 2.§-ban szereplő Mészáros u. 22. számú 
lakóház helyrajzi számát, 7517/9 hrsz-re javítja ki.

E rendelet 2011. július 1-jévei lép hatályba, rendelkezéseit, ezt követően kell 
alkalmazni.

Budapest, 2011. június 24.

3-§

4-§

| ŰQ
i ' ,

Záradék: A rendelet kihirdetése 2011. június 24-én megtörtént.


